Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Comissão Eleitoral - CE

EDITAL CE Nº 18, DE 03 DE JULHO DE 2018

A Comissão Eleitoral – CE, instituída por meio da Resolução CONSUN nº 05/2018,
de 03 de maio 2018, publicada no Boletim de Serviço nº 346, de 04 de maio de 2018, e
nomeada por meio da Portaria UNILA nº 357/2018, publicada no Boletim de Serviço nº
354, de 6 de junho de 2018, torna público, pelo presente Edital, o resultado dos recursos
referentes ao EDITAL Nº 03/2018 DE 12 DE JUNHO DE 2018.

Nome dos inscritos Resultado

Pedro Louvain de Campos Oliveira (titular)
Romulo Bassi Piconi (suplente)

DEFERIDO

Comissão Eleitoral